
Digital Signage

Czym są rozwiązania digital signage, za co 
naprawdę płaci klient?

Rozwiązania z zakresu komunikacji i reklamy wizualnej, 
nazywane często, digital signage stosowane są dziś 
powszechnie. Pozwalają i pomagają wyświetlić na 
praktycznie dowolnym nośniku (monitor, projektor) 
informacje lub reklamę w określonej porze dnia lub nocy. 
Zazwyczaj składają się z serwera, który dystrybuuje 
określony kontent oraz infrastruktury wymaganej do 
wyświetlania. 

Podstawowym czynnikiem w takim rozwiązania jest 
oprogramowanie wspomagające i ułatwiające proces 
decyzyjny, którym łatwo i szybko moŜna zarządzać, czyli 
określić, co, kiedy i gdzie ma być wyświetlone. 
W końcu, monitor czy komputer w celu pokazania, na 
przykład prezentacji power point, kaŜdy z nas moŜe kupić 
samodzielnie!

Zastosowanie a skuteczność

Podstawowym wyznacznikiem przy tego typu instalacjach 
były dotychczas badania mówiące o znaczącym wzroście 
zauwaŜalności dynamicznej i zmieniającej się reklamy 
(filmy, animacje) i ciągły spadek cen sprzętu. 
Jednak ostatnie analizy przeprowadzone w duŜych 
amerykańskich sieciach handlowych mówią, iŜ przekłada 
się to jedynie na 1% do 2% wzrost sprzedaŜy (Economist
08/2008). 
Dlatego uwaŜamy, iŜ tego typu systemy mają znacznie 
większą przyszłość w rozwiązaniach wspomagających 
zarządzenie budynkami lub centrami logistycznymi takich 
jak np. hotele, centra konferencyjne lub siedziby firm.

Nasze usługi

Przygotujemy, doradzimy jak i równieŜ przeprowadzimy 
całość inwestycji związanej z wdroŜeniem systemu 
komunikacji i reklamy.
Istnieje moŜliwość sprzedaŜy gotowego systemu bądz
sprzedaŜy usługi polegającej na najmie oprogramowania.

Oprogramowanie screenPLAN stosowane jest w tej chwili 
praktycznie w całej Europie, przez duŜe koncerny, sieci 
hotelowe, biura i siedziby firm. Pełną listę klientów moŜna 
zobaczyć na stronach naszych partnerów oraz w dziale
klienci.

Dodatkowe informacje

JeŜeli chcesz uzyskać dodatkowe informacje, zapytać się 
o moŜliwość instalacji takiego rozwiązania w swoim 
obiekcie, skontaktuj się z nami poprzez zakładkę kontakt 
na stronie internetowej lub na maila info@yourspot.biz
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